aiguafreda@aiguafreda.cat  ·   www.aiguafreda.cat 

ANUNCI  

Mitjançant acord del Ple de l’Ajuntament d’Aiguafreda en sessió ordinària de 16.12.2025, s’ha 
aprovat inicialment el Projecte d’arranjament de la carretera de Ribes, el pressupost d’execució del 
qual és per import de cinc-cents noranta-set mil cent seixanta-un euros amb trenta cèntims 

(597.161,30€) i una partida independent de cent vint-i-cinc mil quatre-centes tres euros amb 

vuitanta-set cèntims (125.403,87€) en concepte d’IVA, ascendint a un total de set-cents vint-i-dos 

mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb disset cèntims (722.565,17€). 

L’expedient romandrà exposat al públic a l’efecte del seu examen i presentació d’al·legacions, 
durant el termini de trenta dies hàbils a partir de la darrera publicació, ja sigui a la seu electrònica i 

taulers d’anuncis municipals o en el BOPB.